מלצר מחלק
בספרו כל מסה ממסותיו למספר חלקים: בפתח כל מסה הוא מציג שירים שבחר ממרחב
יצירתו של בורחס ודן בהם בעיקר מהצד התרגומי שלהם, שהרי מלצר הוא מתרגם-אומן
שתרגם ממיטב יצירות העולם.1 מלצר מבקש בתרגומו להכניסנו לסדנת התרגום שלו

1 מבין עשרות תרגומיו של מלצר אציין קומץ: פרננדו פסואה, ספר האי נחת, תל אביב: בבל, תש"ס

2000; חוליו קורטאסר, סוף המשחק, בעריכת מיכל רוזנל, ירושלים: כרמל, תשס"ה 2005; פרננדו

דמיין את האל האומר די — מספיק.

אגדת המלך שאבד בים החול המופיעה בשירו של בורחס, מפנה את הקורא לאגדת שלמה
ואשמדאי )בבלי, גיטין ס״ח א(, המספרת על שלמה שהושלך למדבר ואת מקומו תפס
אשמדאי. חילופין אלו הסתיימו בהשבת המלך המקורי לכס מלכותו. בשתי האגדות מופיע

פסואה, הבנקאי האנרכיסט, ירושלים: רימונים הוצאה לאור, תשס"ו 2006; חוליו קורטאסר, קלאס,

ירושלים: כרמל, תשע"ג 2013; פאולו קואלו, יומנו של מכשף, ירושלים: כתר, 1998; פאולו קואלו,

ורוניקה מחליטה למות, ירושלים: כתר, 1999; סלמאן רושדי, האנחה האחרונה של המורי, ירושלים:

כתר, 1999; פאולו קואלו, קצרצרים: אוסף ספורים ומשלים, איורים של איילת זורר, תל אביב:

ידיעות אחרונות: ספרי חמד, 2002; פרידה קאלו – יומן, אמנות, חיים, מושב בן שמן: מודן, 2003.